



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 090 882
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: FOREX NORGE NUF
Forretningsadresse: Storgata 10A
0155 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Viermyr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	1 698 997 204	1 316 685 243
Andre driftsinntekter			1 898
Sum inntekter		1 698 997 204	1 316 687 140
Kostnader			
Varekostnader	2	1 561 502 486	1 193 562 478
Lønns- og personalkostnader	3	35 311 903	29 449 960
Ordinære avskrivninger	4	868 747	861 763
Andre driftskostnader	5, 6	32 070 856	27 822 454
Sum kostnader		1 629 753 993	1 251 696 655
Driftsresultat		69 243 212	64 990 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	2 385 817	1 761 241
Annen finansinntekt	7	1 940 542	32 658
Sum finansinntekter		4 326 359	1 793 900
Annen finanskostnad	7	34 606	2 672 829
Sum finanskostnader		34 606	2 672 829
Netto finans		4 291 753	-878 929
Resultat før skattekostnad		73 534 965	64 111 555
Skattekostnad på resultat	8	16 199 931	13 357 489
Årsresultat	9	57 335 034	50 754 066
Årsresultat etter minoritetsinteresser		57 335 034	50 754 066
Totalresultat		57 335 034	50 754 066
Overføringer og disponeringer			
Disponering av årsresultat		-57 335 034	-50 754 066



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-57 335 034	-50 754 066



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	368 253	545 578
Sum immaterielle eiendeler		368 253	545 578
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 953 638	1 655 819
Sum varige driftsmidler		14 275 529	3 857 215
Sum anleggsmidler		7 321 891	2 201 397
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			31 139
Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader		5 728 336	10 295 292
Sum fordringer		5 728 336	10 326 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	53 742 948	59 802 313
Kontanter og beholdninger i utenlandsk valuta	10	71 866 354	55 061 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 609 302	114 863 403
Sum omløpsmidler		256 946 940	240 053 237
SUM EIENDELER		138 659 529	127 391 231

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kapitalinnskudd fra hovedkontot/opptjent egenkapital	9	20 000 000	20 000 000
Sum opptjent egenkapital		20 000 000	20 000 000
Sum egenkapital		20 000 000	20 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 186 562	1 860 788
Betalbar skatt		16 022 606	13 987 689
Skyldig offentlige avgifter		2 148 065	1 760 152
Kortsiktig konserngjeld	11	89 658 990	83 669 599
Annen kortsiktig gjeld		7 643 307	6 113 003
Sum kortsiktig gjeld		118 659 529	107 391 231
Sum gjeld		118 659 529	107 391 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 659 529	127 391 231



ÅRSREGNSKAP 2024

Forex Norge Nuf

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2024

Virksomhetens art

FOREX Norge NUF har som formål å drive virksomhet ved kjøp og salg av finansielle instrumenter. Herunder omsetning av utenlandske betalingsmidler og tilhørende virksomhet. FOREX Norge NUF har hovedkontor i Oslo og hadde ved utgangen av 2024, 11 filialer fordelt på Oslo, Lillestrøm, Jessheim, Trondheim, Bergen, Stavanger og Drammen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en økning i omsetningen på 29% fra 2023 til 2024.

I etterkant av Coronapandemien, har etterspørselen etter våre tjenester hatt en betydelig økning, noe som har gitt en vesentlig høyere valutaomsetning. Konkurransesituasjonen er endret, ved at de store bankene over tid mer eller mindre har forlatt kontantarenaen samtidig som de fleste heller ikke satser på salg av valuta. Parallelt har repatriering ført til at de internasjonale bankene i utlandet ikke ønsker å kjøpe norske kroner lokalt. Konsekvensen av dette blir at reisende fra Norge som ønsker å veksle til utenlandsk valuta, bør gjøre dette før de reiser. Dette forsterkes ytterligere gjennom at mange av de store internasjonale ATM-leverandørene opererer med betydelige kurspåslag, som gjør det uforholdsmessig dyrt ved kjøp av valuta gjennom automat i utlandet.

Resultatgraden i prosent av driftsinntekt er på 4,1 hvilket er en økning fra 2023. Selskapet har en egenkapitalandel på 14,4 % som er en reduksjon fra 2023.

Selskapet har tilstrekkelige systemer for å rapportere mistenkelige transaksjoner til ØKOKRIM.

Instant Watch v4 er et rapporterings-, analyse-, risikohåndterings og overvåkingssystem innen AML som driftes av Trapets (leverandør), EVRY og ENFO.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det bekreftes herved at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Det avlagte regnskapet ansees å gi et rettvisende bilde av virksomheten.

Likestillingsredegjørelse FOREX Norge NUF 2024

FOREX jobber for likestilling mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Av FOREX 81 ansatte i Norge er kjønnsbalansen 67 % (54) kvinner og 33 % (27) menn, (pr. 31.12.2024).

FOREX har ingen midlertidige ansatte. På grunn av lange åpningstider, helgeåpent og store sesongvariasjoner arbeider 48 ansatte i deltidsstillinger. Av de 48 som arbeider i deltidsstilling er 73 % kvinner (35) og 27 % menn (13). Ila. 2024 har en kvinne hatt uttak av foreldrepermisjon (33 uker), ingen menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ingen vesentlige forurensning, eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.



Åpenhetsloven

Redegjørelsen ble publisert på vår nettside 1 juni 2024, og oppdateres årlig på samme dato

Hendelse etter balansedagen

Ingen hendelser.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skatt på NOK 57 335 034

Resultatet vil i sin helhet bli overført til FOREX AB

Oslo, den 28.05.2025

Rune Viermyr
Daglig leder



Forex Norge Nuf RESULTATREGNSKAP

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2	1 698 997 204	1 316 685 243
Andre driftsinntekter		0	1 898
Sum driftsinntekter		1 698 997 204	1 316 687 140
Varekostnader	2	-1 561 502 486	-1 193 562 478
Lønns- og personalkostnader	3	-35 311 903	-29 449 960
Ordinære avskrivninger	4	-868 747	-861 763
Andre driftskostnader	5, 6	-32 070 856	-27 822 454
Sum driftskostnader		-1 629 753 993	-1 251 696 655
Driftsresultat		69 243 212	64 990 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	2 385 817	1 761 241
Annen finansinntekt	7	1 940 542	32 658
Annen finanskostnad	7	-34 606	-2 672 829
Resultat av finansposter		4 291 753	-878 929
Resultat før skatt		73 534 965	64 111 555
Skattekostnad på resultat	8	-16 199 931	-13 357 489
Resultat	9	57 335 034	50 754 066
Overføringer			
Disponering av årsresultat		57 335 034	50 754 066
Sum overføringer		-57 335 034	-50 754 066



Forex Norge Nuf

BALANSE

	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skatt / skattefordel	8	368 253	545 578
Sum immaterielle eiendeler		368 253	545 578
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 953 638	1 655 819
Sum varige driftsmidler		6 953 638	1 655 819
Sum anleggsmidler		7 321 891	2 201 397
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	31 139
Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader		5 728 336	10 295 292
Sum fordringer		5 728 336	10 326 431
BANKINNSKUDD, KONTANTER OG LIGNENDE			
Bankinnskudd	10	53 742 948	59 802 313
Kontanter og beholdninger i utenlandsk valuta	10	71 866 354	55 061 090
Sum betalingsmidler		125 609 302	114 863 403
Sum omløpsmidler		131 337 638	125 189 834
SUM EIENDELER		138 659 529	127 391 231



Forex Norge Nuf

BALANSE

	Note	2024	2023
MELLOMVÆRENDE MED HOVEDKONTOR			
Kapitalinnskudd fra hovedkontor/opptjent egenkapital	9	20 000 000	20 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 186 562	1 860 788
Skyldig offentlige avgifter		2 148 065	1 760 152
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	89 668 990	83 669 599
Annen kortsiktig gjeld		7 643 307	6 113 003
Betalbar skatt		16 022 606	13 987 689
Sum kortsiktig gjeld		118 659 529	107 391 231
SUM GJELD		118 659 529	107 391 231
SUM MELLOMVÆRENDE MED HOVEDKONTOR OG GJELD		138 659 529	127 391 231

Oslø 28.05.2025


Rune Viermyr
Daglig leder



Note.regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekt og varekostnad består av valutasalg og kjøp.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter og kostnader

Provisjonsinntekter inntektsføres i takt med overføring av varer og tjenester. Kostnadene er transaksjonsbasert og innregnes i perioden tjenestene mottas. Driftsinntekter og kostnader relaterer seg til kjøp og salg av valuta.

Selskapet har norske kroner som funksjonell valuta. Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk av transaksjonskursen. Valutagevinster og tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner føres som finanspost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentligedriftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Note 2 Provisjonsinntekter og provisjonskostnader

Provisjonsinntekter	2024	2023
Salg av valuta	-1 695 147 153	-1 312 416 046
Provisjoner og gebyrer ved salg	-3 850 051	-4 269 197
Sum Provisjonsinntekter	-1 698 997 204	-1 316 685 243

Provisjonskostnader	2024	2023
Salg av valuta	1 558 188 798	1 191 085 234
Provisjon og gebyrer ved salg	3 313 689	2 477 244
Sum provisjonskostnader	1 561 502 486	1 193 562 478

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 188 451	23 382 665
Arbeidsgiveravgift-finansskatt	4 332 779	2 894 334
Pensjonskostnader	2 600 643	2 338 387
Andre ytelser	1 190 030	834 574
Sum	35 311 903	29 449 960
Gjennomsnittlig antall årsverk	48	43

	2024	2023
	Daglig leder	Daglig leder
Lønnsutbetaling daglig leder	2 140 226	2 189 119
Pensjonsforsikring	682 514	646 946
Naturalytelser	17 405	20 277

Daglig leder har ikke avtale om aksjebasert avlønning.

Daglig leder har ikke avtale om særskilt godtgjørelse ved fratredelse, endringer eller opphør av stilling. Selskapet har ikke gitt lån, forskuddsbetalinger eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte.

Revisjon:

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør kr. 531 751,- inkl. mva

Ernst & Young revisjon	kr. 460 001
Ernst & Young revisjonsverks utover rev.	kr. 71 750



Note 4 Spesifikasjon av anleggsmidler og immaterielle eiendeler

Goodwill relaterer seg til oppkjøpet av 13 Western Union filialer som ble overtatt våren 2012 er nå ferdig nedskrevet.

	Påkostning leide lokaler	Inventar	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost	40 625 038	15 872 682	9 616 903	66 114 623
Tilgang	3 655 279	2 813 825	0	6 469 104
Avgang				
Anskaffelseskost 31.12.24	44 280 317	18 686 507	9 616 903	72 583 727
Akkumulert av-og nedskrivning pr 01.01.24	-40 481 891	-14 662 546	- 9 616 903	-64 761 340
Årets avskrivning	-149 049	-719 698		-868 747
Akkumulert av-og nedskrivning pr 31.12.24	-40 630 940	-15 382 244	-9 616 903	-65 630 087
Bokført verdi pr 31.12.24	3 649 377	3 304 263	0	6 953 640
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	

Note 5 Andre driftskostnader

	2024	2023
Husleie	7 612 301	7 191 585
Lokale- og leiekostnader	3 920 042	4 327 038
Regnskapshonorar	149 448	166 514
Øvrige adm.kostnader	5 560 258	3 956 584
Management Fee	14 828 808	12 180 733
Sum andre driftskostnader	32 070 856	27 822 454

Note 6 Leieavtaler

Følgende leieavtaler foreligger pr 31.12.2024

	Leieavtalens varighet	Leiebeløp i 2024
420-Administrasjon	01.01.2026	131 977
421-Jernbanetorget	31.12.2031	855 176
426-Lillestrøm	31.05.2027	474 680
432-Galleriet	31.03.2029	551 748
433-Karl Johansgate 2	31.03.2026	1 462 168
435-Grønland	31.12.2026	459 768
436-Stovner	30.11.2028	370 888
453-Stavanger	30.04.2027	490 000
459-Munkegata Trondheim	01.10.2028	450 210
461-Bergen	31.12.2027	1 086 300
462-Nedre Storgata Drammen	14.10.2026	605 972
463-Jessheim	31.10.2029	85 426
480-Uttagsautomater	31.12.2030	587 988
Sum leieavtaler 2024		7 612 301



Note 7 Finansinntekter og -kostnader

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	-2 385 817	-1 761 241
Annen finansinntekt (agio)	-41 593	-32 658
Sum finansinntekter	-2 427 409	-1 793 900
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	3 440	5 336
Annen finanskostnad (disagio)	-1 867 784	2 667 493
Sum finanskostnader	-1 864 344	2 672 829

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	16 022 606	13 240 636
Endring i utsatt skattefordel	177 325	116 853
Skattekostnad ordinært resultat	16 199 931	13 357 489
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	73 534 965	64 111 555
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-704 939	-531 150
Skattepliktig inntekt	72 830 026	63 580 405
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	16 022 606	13 987 689
Sum betalbar skatt i balansen	16 022 606	13 987 689
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	73 534 965	64 111 555
Beregnet skatt av resultat før skatt	16 177 692	14 104 542
Sum	16 177 692	14 104 542
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 673 876	-2 378 814	-704 939
Sum	-1 673 876	-2 378 814	-704 939
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 673 876	-2 378 814	-704 939
Utsatt skattefordel (22 %)	-368 253	-523 339	-155 087



Note 9 Mellomværende med hovedkontor

Kapitalinnskudd fra hovedkontor 01.01.2024	-20 000 000
Resultat 31.12 2024	57 335 034
Overføres til hovedkontor	-57 335 034
Kapitalinnskudd fra hovedkontor 31.12.2024	-20 000 000

Note 10 Kontanter og beholdninger i utenlandsk valuta

Valuta	Beløp i valuta	Beløp i NOK
GBP	194 908	2 772 539
USD	1 956 325	22 216 027
EUR	2 059 905	24 267 873
DKK	1 614 600	2 550 474
SEK	1 196 030	1 230 772
Andre valutaer		18 828 668
Beholdning utenlandsk valuta		71 866 353
Bankinnskudd		53 742 948
Sum		125 609 301

Av totale kontanter/bankinnskudd på kr.53 742 948 er kr. 1 098 371,- bundet til skyldig skattetrekk.

Note 11 Transaksjoner og mellomværende

	2024	2023
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	-89 658 990	-83 669 599
Kapitalinnskudd fra hovedkontor /opptjent egenkapital	-20 000 000	-20 000 000

Det er avtalt at det ikke skal beregnes rente på "kortsiktig gjeld til konsernselskapet"

	2024	2023
Management Fee	14 828 808	12 180 733



2 024 2 023 KONTANTSTRØMOPPSTILLING

		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
73 534 965	64 111 555	Resultat før skatt	
-16 199 931	-13 357 489	Betalbar skatt	
-868 747	-861 763	Av og nedskrivning av varige driftsmidler	
38 082 750	30 292 588	Andre tidsavgrensingsposter	
94 549 037	80 184 891	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-6 468 104	-365 038	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	
-6 468 104	-365 038	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
-20 000 000	-20 000 000	Endring i rentebærende gjeld	
-57 335 034	-50 754 066	Overføring av opptjent resultat	
-77 335 034	-70 754 066	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
114 863 403	105 797 616	Kontanter og beholdninger i utenlandsk valuta 0101	
10 745 899	9 065 787	Netto endring i likvider i året	
125 609 302	114 863 403	Kontanter og beholdninger i utenlandsk valuta 3112	

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til Forex Norge NUF
